SUTARTIES DARBŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Pradinės sutarties vertė, kuri lygi rangovo  pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio 
(toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytą perkamų darbų kiekį 
ir (ar) apimtį, yra 16 516,54 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai šešiolika Eur. 54 ct.). Sutarties 
kaina yra 19 985,01 Eur (devyniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt penki Eur. 01 ct.) su 
PVM, iš kurių 3 468,47 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni Eur. 47 ct.) yra 
PVM. 

2.2.  Sutarties  kaina  už  atliktus  darbus  yra  fiksuota  ir  nekintama,  ir  nesiskiria  nuo  kainų, 
nurodytų Rangovo pasiūlyme pirkimui.

2.3. Darbų apimtis nurodyta Sutartyje (jos prieduose). Atsižvelgiant į taikomą kainodaros būdą